
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32015502C

2. Data e Regjistrimit 15/08/2023
3. Emri i Subjektit ALRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Petrit Llaftiu, nr. 112, Lagjja nr. 15, 
Spitalle, me Zone Kadastrale 8511, Blloku 5/32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet marketingu, promovimi, reklamimi dhe nxitja e 

produkteve.  Percaktimi dhe ideimi i strategjive te 
promovimit dhe nxitjes shperndarjen e broshurave se 
produkteve e sherbimeve te bizneseve te klienteve. 
Marketing online, Komisioner, broker, sherbim per 
marredhenien e punes, konsulence ekonomike / fiskale / 
juridike, sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje ambjenti, 
sherbim mirembajtje makinerish, lyerje ambientesh te 
jashtme / te brendshme, pastrime mirembajtje te ndryshme te 
cfaredo lloji te aktiviteve te ndryshme. Prodhim dhe tregtim 
te konfeksioneve ne pergjithesi per burra, gra e femije, me 
stofra natyrore ose sintetike, lekure ose te ngjashme, me 
lende te para nga importi, per llogari te porositesit dhe ri 
eksportimi i produkteve te gatshme. Pregatitja e pjeseve e 
konfeksioneve, si prerja, qepja, ambalazhimi e punime te 
tjera ne to me lende te para nga importi, per llogari te 
porositesit dhe rieksportimi i produkteve gjysem te gatshme. 
Ne fushen e tregtise: Tregetimin, import-eksport te mallrave 
ushqimore, industriale, bujqesore e blegtorale, veshmbathje, 
kepuce, hidrosanitare, pajisje elektrike dhe elektronike, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te para per 
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industrine, pjese kembimi auto, kancelari, mobilje, orendi 
shtepiake, pajisje zyrash, kimikate per bujqesine automjete te 
llojeve te ndryshme. Aktivitet imobiliar: Blerja e pasurive te 
paluajtshme (troje, godina, magazine etj.) rikonstruksioni i 
tyre, me qellim rishitjen apo dhenien me qira, etj. Shoqëria, 
sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
veprimtarie të ligjshme, të lejueshme për formën e shoqërisë, 
e cila nuk ndalohet me ligj. Shoqëria ka për objekt të saj 
kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë 
të legjislacionit shqiptar dhe në veçanti: Konsulencën dhe 
kontrollin e cilësisë në fushën e prodhimit të konfeksioneve. 
Import, eksport, prodhimin dhe tregtimin me shumicë e 
pakicë me anën e importit, eksportit të veshjeve e 
konfeksioneve të gjithëllojshme, të stilit dhe modeleve 
klasik, sportive dhe intime me të gjitha llojet e metrazheve 
për burra, gra dhe fëmijë, si me material të vetin dhe të 
porositësit. Përpunimin Aktiv. Transportin për vete e të tretë 
si brenda edhe jashtë territorit të Shqipërisë.  Prodhim të 
artikujve të çfarëdo lloji lëkure, sikurse janë artikujt e 
galanterisë (borsetarie) si çanta, portofole, rripa mesi, etj, 
këpucë, xhakovenda e çdo lloj artikulli tjetër prej lëkure, për 
veshje e përdorime të tjera, si edhe tregtimi i tyre me 
shumicë e pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Organizimin dhe 
pjesëmarrjen e sfilatave të modës, brenda e jashtë vendit, 
pjesëmarrje në panaire kombëtare dhe ndërkombëtare me 
prodhimet e veta, etj. Çeljen e funksionimin e rregullt të 
kurseve të kualifikimit profesional në fushën e njohjes dhe 
përdorimit të teknologjisë së produkteve të prodhuara si për 
kontrollin e cilësisë së tyre sipas standartit dhe markës së 
prodhimit. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, 
shoqëria mund të marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të 
tjera që kanë objekt të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe 
mund të kryej direkt apo indirekt të gjitha operacionet 
tregtare, financiare, me karakter të luajtshëm e të 
paluajtshëm. Shoqëria mund të hapë dhe të mbajë llogari në 
lekë apo valuta të tjera, pranë bankave shqiptare apo të huaja, 
duke mundur gjithashtu të disponojë lirisht mjetet monetare 
të akumuluara në to, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Blerjen, marrjen e dhënien me qera apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, përdorimin e 
paisjeve të shoqërisë për prodhimin e artikujve të çdo lloji 
dhe dhënien e garancive personave të tretë. Realizimin e 
kontratave, marrëveshjeve, ortakërive, shoqërive të 
përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizikë dhe juridik shqiptarë apo të huaj 
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për të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të 
shoqërisë.
Denada Çobaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2023                Deri: 09/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenadaÇobaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALRA
E-Mail: denadacobaj86@gmail.com  
Telefon: 0693939477  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-189398-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC522C20-998E-4019-8A87-B9241F93BB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404B8D64-FC9D-405A-9851-CAA6BD0292E0

